روحانی تصريح کرد: اگر امروز دنيا همين خط و بيان حافظ را به‌عنوان تپتر سياست خارجی خود قرار داده بود، ما ديگر امروز افراطي‌گری را در منطقه شاهد نبوديم و ديگر بمباران ناچوانمرئانه را بر سر مردم بينگانه نمی‌ديديم.

منطق دولت «بادوستان مروت و با دشمنان مدارا» است رئيس جمهور تأکید کرد: منطق دولت تدبير و اعتدال این است»

روزنامه سراسری صبح جمهوری اسلامی ایران پنجشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۴ | ۱۱ رجب ۱۴۳۶ | ۲۳۰۰ وريل ۲۰۱۵ شماره ۲۳۳۸ | ۱۲صفحه | تکشماره ۱۰۰۰ تومان

کارتهاست

رهبان انقلاب در دیدار با هزاران نفر از کارگران:

کلید حل مشکلات اقتصاد

در لوزان، ژنو و نیویورک نیست

مسئولان روزنامه نیستند که راجع به فساد حرف بزنند

مفصلهٔ ۲

روحانی در جمع مردم شیراز:

قطعه‌نامه شورای امنیت را لغو می‌کنیم